

**OBJEDNÁVKA**  
**návrh na uzavření smlouvy**  
**materiál / zboží**

Číslo objednávky:	<b>OBJ/2131/ÚE/2022</b>				
<b>Objednatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik</b> č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ 793 24, IČO: 144 50 216, DIČ: CZ 144 50 216 Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě: oddíl AXIV, vložka 481					
<b>Dodavatel:</b>	KARFO velkoobchod s.r.o.				
Sídlo:	Šenovská 750/80, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava				
IČO:	26872382	DIČ:	CZ26872382		
<b>Objednáváme u Vás:</b>	<b>T004/22V/00011724:</b> Čistící prostředky a jiné drogistické zboží pro HLKS				
Poř. č.	Specifikace zboží (Druh)	Množství	Množstevní jednotka (MJ)	Cena v Kč za MJ bez DPH	Celkem v Kč bez DPH
1.	Různé drogistické zboží dle přílohy.	1	Kus		114967,30
2.	Doprava vlastním vozidlem dodavatele - zboží nelze doručit přepravní službou.	1	Kus		0,-
<b>Cena celkem v Kč bez DPH:</b>	<b>114967,30</b>		<b>Cena celkem v Kč s DPH:</b>	139110,43	
Dodací podmínky:	Místo plnění:	Karlova Studánka 26 PSČ 793 24	Termín plnění:	Do 14 dnů od účinnosti smlouvy	
	Další:	<b>Zboží bude dodáno nové! Cena je včetně nákladů na dodání.</b>			
Platební podmínky:	Dodavatel vystaví fakturu po splnění celé zakázky. Splatnost kupní ceny 30 dní od předání faktury.				
Náhradní plnění:	Dodavatel se zavazuje zaevidovat na portále Ministerstva práce a sociálních věcí ČR a poskytnout objednateli náhradní plnění ve smyslu zákona č. 2006/2017 Sb. Zákon, kterým se mění zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, ve výši celkové ceny této objednávky. V případě, že dodavatel nezaeviduje náhradní plnění řádně a včas, je povinen zaplatit objednateli pokutu ve výši 2% celkové výše náhradního plnění (ceny zboží). Smluvní pokuta je splatná 7 den po porušení povinnosti dodavatele uvedené v předchozí větě.				
Následky porušení:	Dostane-li se objednatel do prodlení s placením peněžitých závazků dle této smlouvy, je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení stanovený nařízením vlády č. 351/2013 Sb. V případě porušení povinnosti dodavatele dodat zboží řádně a včas, je dodavatel povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny dodávky dle příslušné objednávky kupujícího bez DPH za každý den trvání prodlení. Splatnost smluvní pokuty 5 dní od doručení výzvy k zaplacení.				
Další ujednání:	Rozhodné právo: ČR. Řešení sporů: soud ČR dle sídla objednatele.				
Objednávka ani návrh změnu smlouvy nemůže být přijata s dodatky, výhradami, omezeními či jinými změnami, a to i v případě, že tyto odchylky mění její obsah pouze nepodstatně. Smluvní strany berou na vědomí, že přesahuje-li hodnota smlouvy částku 50.000 Kč bez DPH, vyžaduje smlouva ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s takovým uveřejněním smlouvy souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření smlouvy.					
<b>Za objednatele vystavil</b> (jméno, příjmení, funkce)			Datum a podpis:		

Dodavatel: KARFO velkoobchod s.r.o., IČO: 26872382 objednávku přijímá a s podmínkami souhlasí.

Datum a podpis, razítko dodavatele:

**OBJEDNÁVKA**  
**návrh na uzavření smlouvy**

**materiál / zboží**

Poř. číslo	Druh materiálu / zboží	Množství	Měrná jednotka	Předpokládaná cena, Kč za jedn. bez DPH	Předpokládaná cena celkem, Kč bez DPH
<b>Dodavatel je oprávněn nabídnout alternativní produkty, ale jen za předpokladu, že jim nabídnutý produkt je stejně nebo lepší kvality. V tomto případě položku <b>opraví červeným písmem</b> a <b>k nabídce přiloží produktový list nabízeného alternativního produktu</b>, aby zadavatel mohl řádně posoudit, jestli alternativní produkt je ve stejné, nebo lepší kvalitě.</b>					
1.	Domestos, čistič WC, 750ml	60	ks	23,65	1419,12
2.	Desur 5 l	6	ks	529,20	3175,20
3.	Rychloučěrka, 38 x 38 cm	300	ks	2,58	774,36
5.	Pulirapid, 750 ml	24	ks	45,62	1094,86
6.	Calfree 10l	1	ks	1933,20	1933,20
7.	Savo proti plísni, 500ml, sprej	20	ks	44,27	885,38
8.	Kapesník papírová krabička	20	ks	11,12	222,48
9.	Dezox 5 l	6	ks	555,12	3330,72
10.	Clin windows 500 ml pistole	50	ks	25,38	1269,00
11.	Ava univerzál, 550g	20	ks	19,98	399,60
12.	Žabka, 40g	30	ks	20,09	602,64
13.	Savo original 1,2l	60	ks	23,44	1406,16
14.	Cif 500 g	100	ks	22,82	2282,04
15.	Pytle LDPE modrý, 70 x 110 cm, typ 60, 25 ks na roli	100	rolí	50,22	5022,00
16.	KitchenPro DES 2l	4	ks	727,92	2911,68
17.	Jar 900 ml	80	ks	35,10	2808,00
18.	Real plíseň dezinf., sprej 500 ml	70	ks	35,10	2457,00
19.	Krystal pine sanan, 750 ml	68	ks	28,54	1941,02
20.	Imagin grily, konvektomaty 15kg	1	ks	1436,40	1436,40
21.	Ručník papírový v roli, bílý, 150 m, 2 vrstvý, celulóza	180	ks	45,25	8145,36
22.	Ručník papírový ZZ, 1 vrstvý, 5000 ks v krabici	20	krabic	248,40	4968,00
23.	Toaletní papír bílý, 2 vrstvý, min. návin 30 m, celulóza, větší bal. – 64 ks	7680	ks	6,48	49766,40
24.	Ubrousky papírové bílé, 1 vrstv., 33x33, 100 ks v balíčku	540	ks	13,82	7464,96
25.	Disinfekto, 5l	30	ks	139,95	4198,39
26.	Imagin na grily a konvektomaty, 15 kg	2	ks	1436,40	2872,80
27.	Pronto sprej na dřevo, 250ml	10	ks	38,66	386,64
28.	Závěs wc 40g	20	ks	5,18	103,68
29.	Drátěnka na nerez, min. 15g, kvalitnější	100	ks	2,60	260,28
30.	Houba na nádobí 9 x 6 x 4,5 cm	100	ks	1,34	133,92
31.	Párátka hygienicky balená, krabička 1000ks	30	krabiček	43,20	1296,00
<b>Cena celkem Kč bez DPH:</b>					<b>114967,30</b>